А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.06.2025 года                                                                                                                № 753

г. Никольск

О внесении изменений в Реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Никольского

муниципального округа, утвержденных

постановлением администрации Никольского

муниципального округа от 25.09.2024 № 982

В соответствии со статьями 8, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на

основании Устава Никольского муниципального округа Вологодской области,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа,

утвержденных постановлением администрации Никольского муниципального округа

от 25.09.2024 № 982 следующие изменения:

1.1. Раздел «Никольское территориальное управление» дополнить строками 128,

129 следующего содержания:

128

Никольский
округ

деревня

Ильинское,
неподалеку
от дома 8 А

59.835088,

45.097794
Бетон 5,6 2 2,2

Администрация
Никольского

муниципального округа
Вологодской области,
ОГРН 1233500010127

Индивидуальные

жилые дома

пластик

факт адрес. Никольск, ул.
25 Октября, д.3

129

Никольский

округ
деревня

Юшково,
около дома

39

59.771306,
45.185737

Бетон 5,6 2 2,2

Администрация
Никольского

муниципального округа
Вологодской области,
ОГРН 1233500010127

Индивидуальные
жилые дома

пластик

факт адрес. Никольск, ул.
25 Октября, д.3

1.2. Раздел «Краснополянское территориальное управление» дополнить строкой

188 следующего содержания:

188

Никольский
округ

деревня
пос. Борок,

ул.
Никольская,

напротив

дома 23 А

59.498658,
44.770833

Грунт 5,6 2 2,2

Администрация

Никольского
муниципального округа
Вологодской области,
ОГРН 1233500010127

Индивидуальные
жилые дома

пластик

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа.

Глава Никольского

муниципального округа            Д.Н. Мишенев